平成 17年年３月 28日

各 位
会社名  イハラサイエンス株式会社
代表者名 代表取締役社長 中野琢雄
所在地  東京都品川区大井 4-13-17

（コード番号 ５９９９）
問合せ先 取締役常務執行役員 真鍋秀郎
ＴＥＬ （０３）５７４２-２７０１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 17年４月 1日付をもって、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お

知らせいたします。

記

１．組織変更
（１）営業グループを地域営業部、市場営業部、グローバルビジネス部とする。
（２）事業所内に開発チームを新設する。
（３）ＣＳマネジメントチームを廃止する。

２．人事異動
（１）取締役の担当の異動

新役職名 氏 名 現役職名
取締役執行役員 取締役執行役員
地域営業部長

岩崎光春
中部・西日本・九州地区担当部長

取締役執行役員 取締役執行役員
市場営業部長兼グローバルビジ 営業部長 東日本・海外事業
ネス部長

宮川 弘
グループ担当

（２）新任執行役員

新役職名 氏 名 現役職名
執行役員
岐阜事業所長

深谷信二 岐阜事業所長

以   上